
Dotazník pro zjištění volitelného předmětu 

pro příští školní roky 2018/2019 a 2019/2020 
Třída: VII. A, VII. B, 3. D, 3. A (současná VI. A, VI. B, 2. D, 2. A) 

 

Jméno a příjmení žáka (žákyně): ............................................................ třída: ..................... 

 

          obor: ...................... 

I. skupina 

Seminář z dějepisu        

Deskriptivní geometrie       

Seminář z fyziky        

Seminář z anglického jazyka       

Seminář z německého jazyka       

Seminář z francouzského jazyka      

TSP          

 

II. skupina 

Seminář z biologie a chemie       

Seminář z anglického jazyka       

Seminář IKT         

Seminář z matematiky       

Seminář z ruského jazyka       

Seminář ze základů společenských věd     

Seminář ze zeměpisu        

 

III. skupina 

Dějiny umění         

Kapitoly z českého jazyka a české a světové literatury   

Seminář z dějepisu        

Seminář ze základů společenských věd     

Seminář z anglického jazyka       

Mediální výchova        

Seminář ze zeměpisu        

 

Každý žák studijního oboru 79-41-K/41-všeobecného zaměření, 79-41-K/81-všeobecného 

zaměření zvolí z každé z 3 skupin jeden volitelný předmět. Nelze volit TSP. 

Každý žák studijního oboru 79-41-K/41-zaměření tělesná výchova, 79-41-K/81-zaměření 

tělesná výchova zvolí dva volitelné předměty z prvních dvou skupin, každý z jiné 

skupiny. Lze volit TSP. 

Každý žák studijního oboru 79-42-K/41-zaměření sportovní příprava zvolí jeden 

volitelný předmět z druhé skupiny. Nelze volit TSP; je povinně. 

 

Podpis žáka/žákyně: ................................. podpis zák. zástupce: ................................................ 

(u žáků mladších 18 let) 
Poznámky:  

 Při volbě zohledněte především ten předmět, ve kterém se chcete profilovat. 

 Zvolené předměty vyznačte křížkem do předtisknutého okénka. V případě mylného označení „špatný“ čtvereček vybarvěte a označte 

křížkem čtvereček správný.  

 Nelze volit stejné předměty. 

 Definitivní rozdělení do vol. předmětů určí škola na základě informací z dotazníků od všech žáků třídy. 

 Volitelný předmět může být otevřen při minimálním počtu 12-15 zájemců. 

 Odevzdejte do 31. 1. 2018 třídnímu učiteli. 


